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Receita Arrecadada Mensal (Analítico)
Valores em R$ - Período: 01/05/2023 até 31/05/2023

JaneiroPrevisão
atualizadaReceita

Fevereiro

Diferença

Para menosPara mais

% Total
geral

Arrecadado no
período

Março

Abril

Maio

Junho

Julho

Agosto

Setembro

Outubro

 Novembro

Dezembro

15 - Incentivo Financeiro de Custeio - CAPS AD III -
Marmeleiro

2.340.000,00 130.000,00
130.000,00

100,00% 2.210.000,00

16 - Convênio QUALICIS 2.245.392,00 0,00 0,00% 2.245.392,00

49 - Convênio Obra de Ampliação - fonte 343 3.550.000,00 0,00 0,00% 3.550.000,00

8.135.392,00
0,00

130.000,00
0,00

0,00

0,00

130.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
100,00% 8.005.392,00Total geral


